[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2021                    	               с. Идринское                                             № 63-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Идринского района от 23.12.2015 № 547-п «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Идринского района»

	В соответствии со статьями 19, 33 Устава Идринского района и в  связи с кадровыми изменениями   ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Идринского района от 23.12.2015 № 547-п « Об утверждении состава антинаркотической комиссии Идринского района»  следующее  изменение:
	приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
	2.Опубликовать  постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
	3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                            А.Г. Букатов

	Приложение
к постановлению администрации
Идринского района от 10.02.2021 № 63-п

Приложение
к постановлению администрации
Идринского района
от 23.12.2015 № 547 -п

СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального образования Идринский район

	Букатов
Анатолий Гаврилович
	глава Идринского района, председатель антинаркотической комиссии  (далее –АНК)  Идринского района

	Безъязыкова
Галина Викторовна
	заместитель главы Идринского района по социальным вопросам-начальник отдела образования, заместитель председателя АНК

Надейкин
Сергей Викторович

начальник отдела полиции МО МВД России «Краснотуранский», заместитель председателя АНК

Шадрина
Олеся Юрьевна

ведущий специалист отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства администрации Идринского района, секретарь АНК

члены комиссии:

Захарова
Ольга Владимировна

секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Идринского района

	Евсеенко
Любовь Владимировна
	начальник отдела культуры, спорта  и молодёжной политики администрации Идринского района

	Мунтян
Станислав Евгеньевич

Осетрова
Светлана Александровна

Свиридова
Ирина Георгиевна
	оперуполномоченный группы КОН ОП МО МВД России «Краснотуранский»

начальник территориального отдела КГКУ «Управления   социальной защиты населения»

главный редактор газеты «Идринский вестник»

	Убиенных
Прохор Александрович

Фоменко
Константин Юрьевич
	главный врач КГБУЗ «Идринская РБ»

начальник отдела сельского хозяйства администрации Идринского района

	Шрамова
Екатерина Анатольевна
	врач-нарколог КГБУЗ «Идринская РБ»

image1.jpeg